
UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świdnickiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2114L Wygnanowice i Choiny, gm. Rybczewice od km 0+000,0 do km 
4+151,60”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 r. w wysokości 1.168.454,56 zł (słownie: jeden milion sto  sześćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt cztery 56/100 złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Świdnickim a Gminą Rybczewice. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Rybczewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFD94738-709F-4CF4-80DF-6962475C3D7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-27T07:00:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




